A X U N G I Æ V I P E R I N Æ  
curatio.

ADIPEM ab intestinis separatum lento  
igne liqua; deinde per linteum tenue ex-  
primendo cola.

MELLIS DESPUMATIO.

MEL balneo liquefac, et spuma emer-  
gens auferatur.

7

SCILLÆ

## 22 PRÆPARATIONES

### SCILLÆ COCTIO.

SCILLAM, cortice exteriori detractò, parteque duriori, cui radiculæ adhærent, abjectâ, farinâ triciti subactâ involve, et in clibano coque, donec ferina probè siccata sit, et scilla undique fiat tenera.

### SCILLÆ EXSICCATIO.

SCILLAM, ablato externo cortice, transversim in taleolas tenues seca, et lenissimo calore exsicca.

### RHABARBARI et NUCIS MOSCHATÆ torrefactio.

TORREANTUR leni calore, donec redantur facilè friabiles.

### SPONGIÆ USTIO.

SPONGIAM ure in vase fictili clauso, donec nigrescat, et friabilis fiat; deinde mortario vitreo vel marmoreo in pulverem redige.

### CORNU CERVI CALCINATIO.

CORNU cervini frustra urantur in furno figulorum, donec penitus albescant; deinde

inde redigantur in pulverem eodem modo, quo cætera corpora terrea.

### PULPAREM EXTRACTIO.

FRUCTUS pulposi, si immaturi sint, vel maturi et sicci, coquantur paululâ aquâ, ut mollescant; deinde pulpam per cribrum fetaceum exprime; postea in vase fictili coque lento igne crebrò agitans, ne aduratur, donec dèbitam spissitudinem habeat.

Item casix fistularis pulpa ex filiquâ contusâ excoquenda est, deinde aquam evaporando ad idoneam spissitudinem reducenda.

Fructuum maturorum et recentium pulpæ per cribrum exprimantur, nullâ coccione præmissâ.

### STYRACIS COLATIO.

STYRAGEM calamiten coque in aquâ, donec mollescat; deinde prelo exprimatur inter laminas ferreas tepefactas, et styrax purificatus ab aquâ separetur.

### OPIUM COLLATUM,

vel

### EXTRACTUM TREBAICUM.

℞ Opii in frustula concisi ꝑ. libram unam; dissolve in pulpam in aquæ bullientis

## 24 PRÆPARATIONES

lientis mensurâ libræ unius, cautè evitans empyreuma; et dum adhuc calet, forti expressione per pannum linteum fæces separentur; denique balnei, vel alio leni calore opium colatum ad pristinam crassitudinem reducatur.

OPUM paululâ aquâ ita emollitum per colum transit integrum, solis fæcibus relictis; sin autem multâ aquâ dissolvatur, pars resinosa a gummosâ separabitur.

EODEM modo purificantur reliqua gummi, ammoniacum, asa foetida, galbanum, et alia. Sed major aquæ copia sine damno adhiberi potest. Si resinosa pars subsidat, eximatur, et circa finem inspissationis denuo adjiciatur, ut cum reliquis gummi partibus in unam massam coeat.

GUMMI quodvis facilè liquefcens, quale est galbanum, etiam purificari potest immittendo in vesicam bubulam, tenendoque in aquâ bulliente, donec adeò molle fiat, ut per pannum cannabinum a sordibus prelo exprimatur.